



## **NASZA HISTORIA**

Jesteśmy australijską firmą z wyjątkowym podejściem do środowiska i zdrowych włosów oraz skóry głowy, które jest zakorzenione w naszej kulturze. Nasza przygoda rozpoczęła się w 2003 roku.

Wizją założycieli marki było stworzenie kolekcji produktów wyłącznie dla salonów fryzjerskich oraz zbudowanie firmy odzwierciedlającej naszą australijską kulturę bliskości z naturą.

Doskonale znamy specyfikę pracy w salonie fryzjerskim i z prawdziwą pasją tworzymy piękne produkty zainspirowane australijskim stylem życia.

Marka NAK Hair z dumą reprezentuje autentyczny głos salonów i świeże podejście do prowadzenia biznesu. Nasze kolekcje produktów zawierają naturalne wegańskie składniki, luksusowe ekstrakty roślinne i czyste olejki eteryczne, które umożliwiają wspaniałe zabiegi pielęgnacyjne szanujące delikatną naturę włosów i skóry.

My, zespół NAK, jesteśmy oddani tworzeniu produktów, które są gotowe na przyszłość; australijskich produktów zaprojektowanych dla Ciebie.

Nasza kultura, Twoja przygoda.

## **NASZA MISJA**

Tworzenie przemyślanych produktów do pielęgnacji włosów dla każdego.

## **BEZPIECZNE SKŁADNIKI**

To nasz priorytet; składniki są starannie dobierane, aby spełnić surowe wytyczne Unii Europejskiej. Każdy składnik został zatwierdzony do bezpiecznego stosowania przez zespół ekspertów.

## **NAUKA I NATURA**

Odgrywają centralną rolę w tworzeniu produktów NAK. Ta niezbędna równowaga zapewnia, że możemy tworzyć wspaniałe produkty o najwyższym standardzie, które szanują delikatną naturę włosów i skóry.

## **ETOS FIRMY**

W ramach etosu naszej firmy ściśle przestrzegamy restrykcyjnego protokołu produkcyjnego. Produkty NAK są testowane, certyfikowane i oceniane we Francji przez niezależną jednostkę.

## **PRZECIWKO TESTOM NA ZWIERZĘTACH**

Stosujemy wyłącznie bezpieczne, sprawdzone składniki, nietestowane na zwierzętach. Działamy zgodnie z prawem Unii Europejskiej, które zakazuje testowania składników i produktów kosmetycznych na zwierzętach.

## **EKOLOGIA**

Każdy z nas odgrywa pewną rolę, jeśli chodzi o ochronę środowiska. Podejmujemy działania na rzecz jej ochrony, takie jak stosowanie opakowań nadających się do recyklingu oraz papieru i materiałów z certyfikatem ekologicznym. Z zaangażowaniem udoskonalamy naszą politykę w tym obszarze.

## **WSPARCIE DLA SALONÓW**

Nasza kreatywna edukacja ma na celu pomóc w rozwoju Twojego salonu i talentu artystycznego. My, zespół NAK Hair, chcemy Cię wspierać w Twoich staraniach. Dziękujemy za Twoją lojalność i wsparcie.

## **WIZJA**

Budowa wiodącej globalnej marki produktów do pielęgnacji włosów, wspieranej przez salony i stylistów, której rdzeniem jest australijski styl życia.

## **MIŁOŚĆ DO TEGO, CO ROBIMY**

Dawanie z siebie wszystkiego w każdej prowadzonej przez nas komunikacji i interakcji.

## **WSPÓŁPRACA Z FRYZJERAMI W CELU OSIĄGNIĘCIA SUKCESU**

Inspirowanie salonów poprzez kreatywną edukację, przewodnictwo w biznesie oraz wsparcie marketingowe.

## **KULTURA TROSKI**

Wiara w naszych współpracowników, wyciąganie wniosków z wyzwań i wspólne świętowanie sukcesów;

poprzez zaufanie, odpowiedzialność i szczerą komunikację.

## **ŚMIAŁOŚĆ**

Gotowość na zmiany, elastyczność, otwarty umysł i motywacja, ale przede wszystkim czerpanie radości ze wspólnej przygody.